

paiknemine, tingis erilise põrandakonstruktsiooni: põrand toetub massiivsetele taladele, mida samuti eksponeeritakse. “Maja arhitektuurile annab selline konstruktsioon palju juurde,” nendib Timbeco Woodhouse'i juhatuse liige Siim Leisalu.

Maja eripära ongi see, et kui tavaliselt lahendatakse posti ja tala meetodil ainult seinete osa, siis sel puhul on ka põrand ja katus sama konstruktsiooniga. Eksponeeritakse massiivseid liimpuidust talasid ning metallühendusteta puhtaid puittappe.

**Värvimistööd tehakse juba tehases.** Kuna liimpuittalad on suure ristlõikega ja rasked ning põrandakonstruktsioonide taladele ei ole hilisemas ehitusetapis lihtne ligi pääseda, siis värvitakse talad juba tehases immutus- ja kruntvärviga üle, hoidmaks kokku aega ning lihtsustamaks töid ehitusplatsil.

Sisetingimustes ja kontrollitud režiimil viimistlemine tagab kvaliteetse ja nõuetele vastava tulemuse.

“Ehitusplatsil saaks viimistlemata ehitusdetailid paratamatult kahjustada, sest nad niiskuksid. Seejuures on vägagi keeruline pidevalt jälgida, millal on materjalid piisavalt kui-

# 15

**meetrit pikad on osa Lohusalu eramu ehitusel kasutatavaid talasid.**

vanud, et neid uuesti viimistleda saaks,” märgib Siim Leisalu.

“Pahatihti patustatakse just selles ehitusetapis, kuna järgmine etapp surub ajaliselt peale. Nii tehakse viimistlustööd ebasobivates tingimustes ja lõppkokkuvõttes kannatab kvaliteet märkimisväärselt,” lisab ta.

**Talad tavapärasest tunduvalt pikemad.** Eri-nevalt üldisest praktikast tuleb Lohusalu tehases toodetud eramu puhul pead murda ka transpordi planeerimisega: tavapärasele 13,6 meetri pikkusele trailerile ei mahu osa talasid lihtsalt ära.

“Transport seab piiranguid. Peame leidma võimaluse toimetada kohale 15 meetri pikkused talad. Just nii pikad detailid on parasjagu tootmises,” räägib Leisalu.

Omaette probleem on detailide transportimine objektile, sest käänulisel ja kitsal metsavaheteel tuleb talad kohale toimetada loodust rikkumata. “See töö on veel ees, ent mõõtmiste järgi peaksime vedamisega siiski hakkama saama,” lausub ta.

Ülipikkade detailide tootmine on väljakutse ka tehase seadmetele: tootmishoone seina tuli teha spetsiaalne ava, et CNC-pink saaks detailile üldse toota.

## Stiilne punkt interjööri

Kaasaegse ja modernse kodu uksi ilmestavad suurepäraselt stiilsed ja kvaliteetsed **disainukselingid**, milles peituvat minimalistlikku joont aitavad jätkata **peithinged** ning vaikselt uksi avav ning sulgev **magnetlukk**.

- [www.mandelli.it](http://www.mandelli.it) • [www.colombodesign.it](http://www.colombodesign.it) • [www.salicepaolo.it](http://www.salicepaolo.it)
- [www.vanleeuwenint.nl](http://www.vanleeuwenint.nl) • [www.sabserrature.it](http://www.sabserrature.it) • [www.bonaiti.it](http://www.bonaiti.it)
- [www.reguitti.it](http://www.reguitti.it) • [www.rossetti.net](http://www.rossetti.net)



ROBOQUATTRO ID41



DEA FF21



SLIM FF11



FEDRA AC11



LINK 1031



ZELDA MM11

## DISAIN AKNA- JA UKSETARVIKUTES

DISAINUKSELINGID



FISKOSTAR

FISKOSTAR OÜ  
Suur-Paala 4  
13619 Tallinn  
Tel 6024 008; 6024 009  
GSM 5081 304  
[disain@fiskostar.ee](mailto:disain@fiskostar.ee)  
[www.fiskostar.ee](http://www.fiskostar.ee) ▶  
tooted ▶ disaintooted